

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГБУЗ «Волгоградская областная детская клиническая психиатрическая больница» (Центр психического здоровья детей и подростков), Волгоград

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	7	24	3	32	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	11	26	3	70	0	0	0
из них женщин	92	92	7	17	3	65	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
1	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Главная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно-поликлиническое подразделение																						
6	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-эпидемиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-сексолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Помощник врача-эпидемиолога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар																						
	<i>I-ое отделение</i>																						
14	Заведующий отделением – врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>II-ое отделение</i>																						
22	Заведующий отделением – врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
29	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинский технолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Физиотерапевтический кабинет																						
32	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Медицинский брат по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет функциональной диагностики																						
36	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Организационно-методический кабинет																						
38	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																						
41	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Логопедический кабинет																						
42	Заведующий логопедическим кабинетом - логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический кабинет																						
44	Педагог-организатор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служащие и специалисты																						
45	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитический отдел																						
52	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный и обслуживающий персонал																						
54	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий по комплексному ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медчасти
(должность)

(подпись)

Завражнова Анжелика Борисовна
(Ф.И.О.)

03.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист
(должность)

(подпись)

Кучерова Василина Леонидовна
(Ф.И.О.)

03.12.2018
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Аброскина Ирина Анатольевна
(Ф.И.О.)

03.12.2018
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Кривоногова Нина Николаевна
(Ф.И.О.)

03.12.2018
(дата)

Член профкома, логопед
(должность)

(подпись)

Смирнова Лариса Юрьевна
(Ф.И.О.)

03.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706
(№ в реестре)

(подпись)

Скоморохов Геннадий Геннадьевич
(Ф.И.О.)

08.11.2018
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГБУЗ «Волгоградская областная детская клиническая психиатрическая больница» (Центр психического здоровья детей и подростков), Волгоград

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОТСУТСТВУЮТ					

Дата составления: 08.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медчасти (должность)
  (подпись)
 Завражнова Анжелика Борисовна (Ф.И.О.)
 03.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист (должность)
  (подпись)
 Кучерова Василина Леонидовна (Ф.И.О.)
 03.12.2018 (дата)

Специалист по кадрам (должность)
  (подпись)
 Аброскина Ирина Анатольевна (Ф.И.О.)
 03.12.2018 (дата)

Специалист по охране труда (должность)
  (подпись)
 Кривоногова Нина Николаевна (Ф.И.О.)
 03.12.2018 (дата)

Член профкома, логопед (должность)
  (подпись)
 Смирнова Лариса Юрьевна (Ф.И.О.)
 03.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706 (№ в реестре)
  (подпись)
 Скоморохов Геннадий Геннадьевич (Ф.И.О.)
 08.11.2018 (дата)